
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
Коломийського району Івано-Франківської області 

Восьме демократичне скликання 

третя (позачергова) сесія 

 

РІШЕННЯ 
від 23 грудня 2020 року                                                                          смт. Печеніжин 

№52-3/2020 

 

Про структуру та штатна чисельність  

Печеніжинської селищної ради  
та її виконавчих органів 

 

З метою приведення штатного розпису у відповідність до чинного 
законодавства України, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 
№268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», 
постанови Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 №441 «Про внесення змін у 
додатки до Постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року 
№268», Постанови Кабінету Міністрів України від 26.08.2020 №750 «Про 
підвищення оплати праці працівників установ, закладів та організацій бюджетної 
сфери», Наказу Міністерства праці України від 02.10.1996 №77 «Про умови 
оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, 
місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та 
інших органів», постанови Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 №1298 
«Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і 
коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих 
галузей бюджетної сфери», враховуючи рекомендації постійної комісії селищної 
ради, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Затвердити структуру та штатну чисельність Печеніжинської 

селищної ради, як виконавчого органу (Додаток 1). 
2. Затвердити структуру та штатну чисельність юридичних осіб публічного 

права самостійних відділів, як виконавчих органів Печеніжинської селищної ради 
(Додаток 2). 

3. Скоротити 2 (дві) штатні одиниці з 04.03.2021р. за рахунок штатних 
одиниць відділу бухгалтерського обліку та звітності, а саме: 

- спеціаліст І категорії – 1 (одна) штатна одиниця; 
- спеціаліст - 1 (одна) штатна одиниця; 
4. Фінансовому відділу Печеніжинської селищної ради врахувати 

зазначену структуру при розподілі бюджетних асигнувань. 



5. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Печеніжинської селищної 
ради, а також бухгалтерам самостійних структурних підрозділів Печеніжинської 
селищної ради затвердити штатні розписи на відповідний бюджетний рік. 

6. Дане рішення вступає в дію з 04.01.2021р. 

7. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету привести у 
відповідність нормативно-правові акти з кадрових питань відповідно до 
затвердженої структури Печеніжинської селищної ради. 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                  Ігор Довірак 



Додаток 1 

до рішення сесії Печеніжинської 
селищної ради  
від 23.12.2020 № 52-3/2020 

 

СТРУКТУРА 

та штатна чисельність Печеніжинської селищної ради, 

як виконавчого органу 

 

Назва відділів, служб та посад Чисельність 

Виконавчі органи 

1. Керівний склад селищної ради та спеціалістів 

1.1. Селищний голова 1 

1.2. Перший заступник селищного голови 1 

1.3. Заступник селищного голови з питань діяльності   
виконавчих органів ради 

1 

1.4. Секретар селищної ради  1 

1.5. Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 1 

1.6. Спеціаліст І категорії (з охорони праці, цивільного 
захисту та техногенної безпеки) 1 

1.7 Державний реєстратор 1 

ВСЬОГО: 7 

2. Кийданцівський старостинський округ 

2.1. Староста 1 

2.2. Діловод 1 

ВСЬОГО: 2 

3. Княждвірський старостинський округ 

3.1. Староста 1 

3.2. Діловод 1 

3.3. Прибиральник службових приміщень 0,5 

ВСЬОГО: 2,5 

4. Малоключівський старостинський округ 

4.1. Староста 1 

4.2. Діловод 1 

ВСЬОГО: 2 

5. Марківський старостинський округ 

5.1. Староста 1 

5.2. Діловод 1 

5.3. Прибиральник службових приміщень 0,5 

ВСЬОГО: 2,5 

6. Молодятинський старостинський округ 

6.1. Староста 1 

6.2. Діловод 1 

6.3. Прибиральник службових приміщень 0,5 

6.4. Палівник 0,5 

ВСЬОГО: 3 



7. Рунгурський старостинський округ 

7.1. Староста 1 

7.2. Діловод 1 

7.3. Прибиральник службових приміщень 0,5 

ВСЬОГО: 2,5 

8. Слобідський старостинський округ 

8.1. Староста 1 

8.2. Прибиральник службових приміщень 0,5 

ВСЬОГО: 1,5 

9. Сопівський старостинський округ 

9.1. Староста 1 

9.2. Діловод 1 

ВСЬОГО: 2 

10. Відділ комунікації та документообігу 

10.1 Начальник  1 

10.2 Головний спеціаліст 1 

10.3 Спеціаліст І категорії (юрисконсульт) 1 

10.4 Діловод 2 

10.5 Оператор комп’ютерного набору 1 

10.6 Спеціаліст-архіваріус  1 

10.7 Інспектор (військово-облікового столу) 1 

ВСЬОГО: 8 

11. Відділ житлово-комунального господарства, інвестицій та соціально-

економічного розвитку 

11.1 Начальник  1 

11.2 Головний спеціаліст 2 

11.3 Спеціаліст І категорії 1 

ВСЬОГО: 4 

12. Відділ бухгалтерського обліку та звітності 
12.1. Головний бухгалтер 1 

12.2. Головний спеціаліст 1 

12.3. Спеціаліст І категорії  
(скоротити 1 штатну одиницю з 04.03.2021р.) 

3 

12.4. Спеціаліст (скоротити 1 штатну одиницю з 04.03.2021р.) 1 

12.5. Бухгалтер 2 

ВСЬОГО: 8 

13. Відділ соціальної роботи 

13.1. Начальник 1 

13.2. Головний спеціаліст 1 

13.3. Спеціаліст 1 

13.5. Інспектор 1 

ВСЬОГО: 4 



14. Відділ надання адміністративних послуг 

(Центр надання адміністративних послуг ) 

14.1 Начальник відділу (Керівник Центру надання 
адміністративних послуг - адміністратор) 1 

14.2 Адміністратор  4 

ВСЬОГО: 5 

15. Відділ земельних відносин 

15.1 Начальник 1 

15.2 Головний спеціаліст 1 

15.3 Провідний спеціаліст 2 

15.4 Інспектор з благоустрою 1 

ВСЬОГО: 5 

16. Служба у справах дітей 

15.1 Начальник 1 

15.2 Головний спеціаліст 1 

ВСЬОГО: 2 

17. Служба господарського забезпечення 

17.1 Завідувач 1 

17.2 Прибиральник службових приміщень 1 

17.3 Водій 1 

ВСЬОГО: 3 

ВСЬОГО: 64 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету                                                                           Роман Шупяк 



Додаток 2 

до рішення сесії Печеніжинської  
селищної ради  
від 23.12.2020 №52-3/2020 

 

СТРУКТУРА 

та штатна чисельність юридичних осіб публічного права самостійних 
відділів, як виконавчих органів Печеніжинської селищної ради  

 

Назва самостійних відділів та їх посад Чисельність 

1. Відділ освіти, молоді та спорту Печеніжинської селищної ради 

1.1 Начальник 1 

1.2 Головний спеціаліст  1 

1.3 Спеціаліст І категорії 3 

ВСЬОГО: 5 

2. Відділ культури і туризму Печеніжинської селищної ради 

2.1. Начальник 1 

2.2. Інспектор з методичної роботи 1  

2.3. Головний бухгалтер 1 

ВСЬОГО: 3 

3. Фінансовий відділ Печеніжинської селищної ради 

3.1. Начальник 1 

3.2. Головний спеціаліст 1 

3.3. Спеціаліст І категорії 1 

3.4. Головний бухгалтер 1 

ВСЬОГО: 4 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету                                                                           Роман Шупяк 

 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

